Чăваш Республики

Муркаш

муниципаллă округĕн

 пĕрремĕш суйлаври

 депутатсен пухăвĕ

                                                      ЙЫШАНУ

         12.04.2023 г. № С-14/3
Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Моргаушского муниципального округа

первого созыва

РЕШЕНИЕ

12.04.2023 г. № C-14/3
село Моргауши

	О безвозмездной передаче земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности

Моргаушского муниципального округа, в государственную собственность Чувашской

Республики

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, принятым решением Собранием депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 23.11.2022 №С-5/1 Собрание депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики  Р Е Ш И Л О :

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Чувашской Республики земельный участок, находящийся в муниципальной собственности Моргаушского муниципального округа из земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:17:070802:318 площадью 569 кв.м, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос. Кадикасинское, д.Калайкасы, ул.Молодежная, участок 7А.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                                 А.В. Иванов
Глава Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                                А.Н.Матросов